

Pulmakorralduses uued tuuled

Mitu teenust, millest siinkohal Äripäeva lugejale kirjutan, on juba tuntud, kuid unustusehõlma vajunud. Toon nende vanade teenuste positiivsed küljed näidete varal välja. Samuti lisan uusi tuuli, mis teevad noorpaaride valikuvõimalused mitmekesisemaks.

Abielutseremoonia võimalus väljaspool Eestit on uues Eestis kogu aeg olemas olnud. Noorpaar valib omale sobiva maa ning usaldab kogu selle päeva korraldamise sealsete tegijate kätte, olles nendega ühendudes interneti kaudu.

Loomisel uus teenus välismaal abiellujatele

Peagi aga saab teoks selline teenus, et eksootilisel maal saab noorpaar imeilusa eestikeelse tseremoonia koos eestikeelse teenindusega. Muidugi on kohapeal olemas ka kõikvõimalikud muud teenused: juuksur, fotograaf, lilled jms. Kohapealne teenindaja tuleb noorpaarile lennujaama vastu ja noorpaar võib end kindlatesse kättesse usaldada.

Selle uude teenusega kaasneb boonuseks mesinädalatele jäämine, mille korralduse võite samuti kohapealse pulmakorraldaja kätte usaldada. Noorpaar saab siis valida, kas ta tahab lihtsalt või aktiivselt puhata või neid võimalusi hoopis kombineerida.

Püsi laine ja oodake täpsemaid uudiseid!

Näide elust. Korraldasime noorpaarile väiksed pulmad Eestis. Kuna pulmad jäid novembrikuusse, siis soovis noorpaar ilusat sörmusetseremooniat soojal maal laste ja lähimate sõprade seltsis. Tookord valiti sihtkohaks Hurghada, kus hotelli omanikud, kelle rannas me tseremoonia korraldasime, olid äärmiselt vastutulelikud ja koostööaltid. Eestis sellist suhtumist just sageli ei kohta.



Imeilusale eestikeelsele tseremooniale päikeselisel rannal eelnes fotosessioon hotelli looduslikes rohelistes oasides. Hotell kinkis noorpaarile pulmaõõks nende kompleksi kõige luksuslikuma toa.

Pruudikimbu säilitamise teenus

Eestis on see uudne, aga mujal maailmas populaarne teenus. TTT Product tõi pruudikimpude kuivatuse aastal 2003 Eesti turule ainulaadse teenuseliigina. Seni on kimpude säilitamine olnud kõige populaarsem Soomes ja Ameerika Ühendriikides, kus seda traditsiooni on viljeletud aastakümneid.

Uudse tehnoloogia põhimõtte seisneb selles, et lilledest võetakse välja vesi, ent vorm ja värv jäävad alles. Tulemuseks on pruudikimbu säilimine samasugusena kui pulmapäeval. Kuivatatud kimp tuletab ilusat päeva ja kogetud emotsioone meelde isegi 30 aastat pärast pulmapäeva.

Kogu protsess kimbu toomisest valmis töö kättesaamiseni võtab aega 3-4 nädalat. Lillede säilitamise teenuse hind varieerub 180 euro ja 225 euro vahel. See on tore kingitus sõpradelt või vanematelt!

Peokorraldus koos järelevalvega

Kui pulm on keskmisest suurem, siis on mõistlik palgata kas pulmakorraldaja, pulma järelevalve, floristiim, kes oskab laiemalt mõelda-tegutseda, või noorpaari enda valitud usaldusisik.

Peo järelevalve ehk peotagala võtab vastu külalisesinejad, näitab ette garderoobi, kus esinemiseks valmistada, korraldab peokülaliste toitlustust, lepib peojuhiga kok-

ku täpse ajastuse esineja jaoks, aitab esineja lavale, koordineerib külaliste majutust ja transporti, sätib ilutulestiku sellisele ajale, et peorahvas saaks täisnautingu jne.

Näited elust. Külalised saavad pulma ja kuna neile on ette nähtud ka majutus, siis otsivad nad kontaktisikut, kes näitaks neile ette toa, kus nad end tseremooniaks ette valmistada ja hiljem ka ööbida saaksid.

Nii mõnelgi külalisel on mure, kus kortsu läinud kleiti triikida, kuidas kingakontsa parandada, kuidas särgilt plekki eemaldada, kuidas lip-su siduda, kust turgutuseks vett või kohvi saab, kuhu kin-

gid jätta, kuhu lillede ümbris-

paber panna jne. On hea, kui noorpaar on oma külaliste peale mõelnud ja külalisi tervitab-aitab peokohas selleks valitud isik, olgu see siis pulmakorraldaja või keegi muu.

Korrektset läbi mõeldud ürituse juurde käib kindlasti külaliste heaolu eest hoolitsemine.

Pidu on ikka nautimiseks, mitte muretsemiseks – jätame selle professionaalide kanda, kes ühtlasi vastutavad selle eest, et kliendil oleks sära silmis ja meel rõõmus!

THIA TAMBERG
FOTO: HARRIETI STUDIO

STIILSED MEREREISID



s/v KAJSAMOOR

Pulmad
Sünnipäevad
Kliendiüritused
Suvepäevad
Firma väljasõidud

reisuliste arv pardale lubatud kuni 60 hinge

hind sisaldab tubli lonksu meremeherüübet ja laevakoka mereasjanduste suupisteid

kodusadam:
Vanasadama Jahtklubi,
Tallinn

tel. 500 8152

info@kajsamoor.eu

www.kajsamoor.eu

